
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №75» 

350020 г. Краснодар, ул. им. Дзержинского, 3, тел. 8(861)259 25 69 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024 № 62/1 

 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в учреждении 

 

 

Во исполнение требований ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 

законом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя - логопеда Макурину Н.Н. ответственным за 

организацию обработки персональных данных в учреждении. 

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в 

своей деятельности руководствоваться обязанностями, определенными 

ч.4 ст.22.1. ФЗ от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                            О.В.Строкач 

 

С приказом ознакомлена: 

 
 Н.Н.Макурина 


		2024-09-05T09:33:32+0300
	Олеся Владиславовна Строкач




